-9
7

FUNETEC - PB

FUMDAGCAD DE AFQIOD A0 IFFE

Resumo Financeiro
IFPB SOLIDARIO

Intervalo de Datas: 01/11/2021 a 30/11/2021

Saldo Anterior: 17.644,33

Registro

1024284

1024285

1024286

1024287

1024288

1024289

1024290

1024291

1024292

1024293

CNPJ/CPF

086.493.884-50

Saldo Atual:

Favorecido

DANDARA MM S

CLAUDIAM A PE

HELIO RODRIGUE

MALONE SOARES

CYNTHIA I B

MARCELO ARAUJ

ARIOVALDO DEZO

MARIA R BONFIM

NADJA NOBREGA

JOAB JOSEM

2.449,07

Rubrica

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

Reserva de
Titulo

DOAGAO

DOACAO

DOACAO

DOACAO

DOACAO

DOAGAO

DOAGAO

DOACAO

DOACAO

DOAGCAO

Crédito: 3.360,00

Sub-
Divisao
13.641-7 -

BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

Reserva de Débito:

Crédito Débito

500,00

100,00

50,00

200,00

20,00

25,05

100,00

30,00

100,00

50,00

-55,93

Saldo

18.144,33

18.244,33

18.294,33

18.494,33

18.514,33

18.539,38

18.639,38

18.669,38

18.769,38

18.819,38

Saldo Final:

Dt. Venc.

Dt. Emiss.

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

2.449,07

Dt. Comp.

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021
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7

FUNETEC - PB

FUMDAGCAD DE AFQIOD A0 IFFE

Resumo Financeiro
IFPB SOLIDARIO

Intervalo de Datas: 01/11/2021 a 30/11/2021

Saldo Anterior: 17.644,33

1024294

1024295

1024296

1024297

1024298

1024299

1024300

1024301

1024302

1024303

1024304

471.688.544-53

219.085.674-49

Saldo Atual:

LUIZA MARIA ME

SINESIO DA SIL

JOSE DE SOUSA

RENALIDE DE

TEOBALDO GABRI

ROMULO OLIVEIR

TAINA SOUZA SI

MANOEL FERRAZ

ARIELLE PINTO

NEILOR CESAR DOS

SANTOS

MARIACAM

2.449,07 Reserva de Crédito: 3.360,00 Reserva de Débito:

33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 70,00
BANCO DO
BRASIL

33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 30,00
BANCO DO
BRASIL

33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 50,00
BANCO DO
BRASIL

33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 30,00
BANCO DO
BRASIL

33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 20,00
BANCO DO
BRASIL

33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 75,00
BANCO DO
BRASIL

33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 50,00
BANCO DO
BRASIL

33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 30,00
BANCO DO
BRASIL

33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 20,00
BANCO DO
BRASIL

33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 100,00
BANCO DO
BRASIL

33.90.30  DOACAO 13.641-7 - 20,00
BANCO DO
BRASIL

-55,93

18.889,38

18.919,38

18.969,38

18.999,38

19.019,38

19.094,38

19.144,38

19.174,38

19.194,38

19.294,38

19.314,38

Saldo Final: 2.449,07

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021
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FUNETEC - PB

FUMDAGCAD DE AFQIOD A0 IFFE

Resumo Financeiro
IFPB SOLIDARIO

Intervalo de Datas: 01/11/2021 a 30/11/2021

Saldo Anterior: 17.644,33

1024305

1025421

1025422

1025423

1025424

1025425

1025426

1025427

1025428

1025429

1025430

504.633.064-49

451.133.944-91

059.669.634-52

Saldo Atual:

RICARDO BATIST

DEPOSITO ONLINE

JEFFERSON MACK

S. DE OLIVEIRA

CLAUDIVAN CRUZ

DANIEL JOSE VI

TELMA LUCIA BE

LEONARDO QUERI

FRANCISCO PETR

KENNEDY FLAVIO

MEIRA DE LUCENA

GUSTAVO OLIMPI

ELLIOTT VIC

2.449,07

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

Reserva de Crédito: 3.360,00

DOAGAO

DOAGAO

DOACAO

DOACAO

DOAGAO

DOAGAO

DOAGAO

DOACAO

DOACAO

DOACAO

DOACAO

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

Reserva de Débito:

30,00

40,00

50,00

100,00

19,28

50,00

100,00

30,00

100,00

200,00

15,00

-55,93

19.344,38

19.384,38

19.434,38

19.534,38

19.553,66

19.603,66

19.703,66

19.733,66

19.833,66

20.033,66

20.048,66

Saldo Final: 2.449,07

01/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

01/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021
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FUNETEC - PB

FUMDAGCAD DE AFQIOD A0 IFFE

Resumo Financeiro
IFPB SOLIDARIO

Intervalo de Datas: 01/11/2021 a 30/11/2021

Saldo Anterior: 17.644,33

1025431

1025432

1025433

1025434

1025435

1025436

1025437

1025438

1025439

1025440

1025441

750.403.283-20

010.618.611-63

082.611.784-80

055.938.274-00

Saldo Atual:

RICARDO BATIST

TICIANE LEI

RAQUEL OLIVEIR

PATRICIA DIOGE

VICTOR CAVALCA

JARBAS PAULINO

RAFAEL

TATIELE PER

PAULO EWERTON

CAMILA PAUL

WALTER L BA

LIBNA NAFTALI

2.449,07

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

Reserva de Crédito:

DOAGAO

DOAGAO

DOACAO

DOACAO

DOAGAO

DOAGAO

DOAGAO

DOACAO

DOACAO

DOACAO

DOACAO

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

3.360,00

Reserva de Débito:

30,00

20,00

50,00

25,00

10,00

47,76

30,00

20,00

50,00

20,00

40,00

-55,93

20.078,66

20.098,66

20.148,66

20.173,66

20.183,66

20.231,42

20.261,42

20.281,42

20.331,42

20.351,42

20.391,42

Saldo Final: 2.449,07

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021
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7

FUNETEC - PB

FUMDAGCAD DE AFQIOD A0 IFFE

Resumo Financeiro

IFPB SOLIDARIO
Intervalo de Datas: 01/11/2021 a 30/11/2021

Saldo Anterior:

1025442

1025443

1027032

1027033

1027034

1027035

1027036

1027037

1027038

1027039

1021797

17.644,33

619.245.554-68

100.181.984-57

110.937.164-01

107.751.834-07

016.641.284-84

97.543.218/0001-24

Saldo Atual:

MARX DA SILVA

TARIFA
MANUTENGAO C/C

SIMONE ALVES M

LOUIS HELVI

GABRIEL
GUTIERREZ
PEREIRA SOARES

DAIANE PONTES
BEZERRA
MATHEUS VIN
LETICIA FAR
EVALDO DE LIRA

MARIA DEISE D

PAULO GERMANO
DE OLIVEIRA
FREITAS ME

2.449,07

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

Reserva de Crédito:

DOAGAO

TARIFA

MANUTENCAO C/C

DOACAO

DOACAO

DOAGAO

DOAGAO

DOAGAO

DOACAO

DOACAO

DOACAO

GENEROS
ALIMENTICIOS -
NOTA FISCAL - NF:
2510

3.360,00

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

Reserva de Débito:

100,00

30,00

30,00

100,00

15,00

100,00

20,00

50,00

50,00

54,95

15.950,00

-55,93

20.491,42

20.436,47

20.466,47

20.496,47

20.596,47

20.611,47

20.711,47

20.731,47

20.781,47

20.831,47

4.881,47

Saldo Final:

03/11/2021

03/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

05/11/2021

2.449,07

03/11/2021

03/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

05/11/2021
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FUNETEC - PB

FUMDAGCAD DE AFQIOD A0 IFFE

Resumo Financeiro
IFPB SOLIDARIO

Intervalo de Datas: 01/11/2021 a 30/11/2021

Saldo Anterior: 17.644,33

1028205

1028206

1028207

1028208

1028955

1028956

1028957

046.741.804-73

500.346.504-15

Saldo Atual:

TRANSFERENCIA
[manual] [tx.adm] -
Ref. VISANDO
REMANEJAMENTO
PARA PAGAMENTO
DE FORNECEDOR. -
DEBITADO DA
CC:3106,
CREDITADO NA
CC:13641

TRANSFERENCIA
[manual] [tx.adm] -
Ref. VISANDO
REMANEJAMENTO
PARA PAGAMENTO
DE FORNECEDOR. -
DEBITADO DA
CC:3106,
CREDITADO NA
CC:13641

BRAULIO ROB

TARIFA BANCARIA

[diversas]

MARCIA DE ALBU

MARCLEY DA LUZ

MARCIA DE L

2.449,07

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

Reserva de Crédito: 3.360,00

TRANSFERENCIA 3.106-2 -
[manual] [tx.adm] - SICOOB -
Ref. VISANDO COOPERC
REMANEJAMENTO RET
PARA PAGAMENTO

DE FORNECEDOR. -

DEBITADO DA

CC:3106,

CREDITADO NA

CC:13641

TRANSFERENCIA 13.641-7 -
[manual] [tx.adm] - BANCO DO
Ref. VISANDO BRASIL
REMANEJAMENTO

PARA PAGAMENTO

DE FORNECEDOR. -

DEBITADO DA

CC:3106,

CREDITADO NA

CC:13641

DOAGAO 13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

TARIFA BANCARIA  13.641-7 -

[diversas] BANCO DO
BRASIL

DOACAO 13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

DOACAO 13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

DOACAO 13.641-7 -
BANCO DO
BRASIL

Reserva de Débito:

5.200,00
5.200,00
10,00
1,20
300,00
100,00
30,00

-55,93

-318,53

4.881,47

4.891,47

4.890,27

5.190,27

5.290,27

5.320,27

Saldo Final: 2.449,07

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021
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FUNETEC - PB

FUMDAGCAD DE AFQIOD A0 IFFE

Resumo Financeiro
IFPB SOLIDARIO

Intervalo de Datas: 01/11/2021 a 30/11/2021

Saldo Anterior: 17.644,33

1028963

1028958

1032376

1032377

1033068

1034961

1035776

1035777

1036562

1039724

109.221.134-91

587.994.194-91

051.158.434-20

917.511.364-34

41.226.507/0009-00

Saldo Atual:  2.449,07 Reserva de Crédito: 3.360,00 Reserva de Débito:
ANNA THEREZA 33.90.30 DOACAO 3.106-2 - 50,00
PATRICIO SICOOB -
BEUTTENMULLER COOPERC
BEZERRA RET
MARINALVA N LO 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 100,00

BANCO DO
BRASIL
ANA CAROLINA D 33.90.30 DOAGCAO 13.641-7 - 50,00
BANCO DO
BRASIL
WAGNER FERNAND 33.90.30 DOAGCAO 13.641-7 - 100,00
BANCO DO
BRASIL
MANOEL PEREIRA 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 100,00
DE MACEDO NETO BANCO DO
BRASIL
CARLOS DE OLIVE 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 500,00
BANCO DO
BRASIL
ADENILSON 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 50,00
TARGINO DE BANCO DO
ARAUJO JUNIOR BRASIL
JAEL PEREIRA 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 100,00
BANCO DO
BRASIL
NADJA SANTOS D 33.90.30 DOAGAO 13.641-7 - 100,00
BANCO DO
BRASIL
SINDICATO DOS 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 2.000,00
TRABALHADORES BANCO DO
FEDERAIS DA BRASIL

EDUCACAO BASICA
PROFISSIONAL E
TECNOLOGICA DA
PARAIBA-SINTEFPB

-55,93

5.370,27

5.470,27

5.520,27

5.620,27

5.720,27

6.220,27

6.270,27

6.370,27

6.470,27

8.470,27

Saldo Final: 2.449,07

08/11/2021

09/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

12/11/2021

17/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

19/11/2021

25/11/2021

08/11/2021

09/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

12/11/2021

17/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

19/11/2021

25/11/2021
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@ Resumo Financeiro

IFPB SOLIDARIO
FUNETEC - PB

FUHEATAG BE ArOIS AG rERs Intervalo de Datas: 01/11/2021 a 30/11/2021
Saldo Anterior: 17.644,33 Saldo Atual:  2.449,07 Reserva de Crédito: 3.360,00 Reserva de Débito: -55,93 Saldo Final: 2.449,07
1039729 VANIA RUTH 33.90.30 DOA(;/:\O 3.106-2 - 60,00 8.530,27 25/11/2021 25/11/2021
SICOOB -
COOPERC
RET
1021799 @ 97.543.218/0001-24 PAULO GERMANO 33.90.30 GENEROS 13.641-7 - 6.090,00 2.440,27 30/11/2021 30/11/2021
DE OLIVEIRA ALIMENTICIOS - BANCO DO
FREITAS ME NOTA FISCAL - NF: BRASIL
2510
1043961 008.527.184-54 VICTOR MOIS 33.90.30 DOACAO 13.641-7 - 10,00 2.450,27 30/11/2021 30/11/2021
BANCO DO
BRASIL
1043962 TARIFA BANCARIA 33.90.30 TARIFA BANCARIA  13.641-7 - 1,20 2.449,07 30/11/2021 30/11/2021
[diversas] [diversas] BANCO DO
BRASIL
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